
Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 4DE1

05/08/2019

10:17.53

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Pagado Total = S, Fecha Aprobado <= 31/07/2019, Renglon = 416

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2019 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 2905  2901 08/05/2019 DEV NOR TRF RODRIGUEZ BALCARCEL 

MARLON ANTONIO, APOYO DEL 

50%  DEL PAGO DE CUOTA DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

PERIODO  FEBRERO Y MARZO,  

SEGÚN CONVENIO ESTABLECIDO 

ENTRE CDAG DE FECHA 

15/02/2019 Y AUTORIZACIÓN DE 

COMITÉ EJECUTIVO DE CDAG.  

CONSTANCIA No, 

27/2019-SG-CDAG. 

HT-CDAG-DFAD-0068-2019

SSAPROBADO 0.00 1,000.00RODRIGUEZ 

BALCARCEL 

MARLON ANTONIO

50237152 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 32  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 2980  2908 10/05/2019 DEV NOR TRF LUCERO BOLAÑOS DE 

ORELLANA NORA HAYDEE, 

APOYO DEL 50%  DE CUOTA DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

PERIODO DE FEBRERO Y MARZO, 

SEGÚN CONVENIO ESTABLECIDO 

ENTRE CDAG DE FECHA 

15/02/2019 Y AUTORIZACIÓN DE 

COMITÉ EJECUTIVO DE CDAG. 

CONSTANCIA No, 

27/2019-SG-CDAG.HT-CDAG-DFAD

-0052-2019.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00LUCERO BOLAÑOS 

DE ORELLANA 

NORA HAYDEE

29514177 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 32  0  1,000.00  1,000.00  0.00



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 4DE2

05/08/2019

10:17.53

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Pagado Total = S, Fecha Aprobado <= 31/07/2019, Renglon = 416

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2019 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 2981  2910 10/05/2019 DEV NOR TRF VELASCO OVALLE DIANA MARIA, 

APOYO DEL 50% DE CUOTA DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE A FEBRERO Y 

MARZO, SEGÚN CONVENIO 

ESTABLECIDO ENTRE CDAG DE 

FECHA 15/02/2019 Y 

AUTORIZACIÓN DE COMITÉ 

EJECUTIVO DE CDAG. 

CONSTANCIA No, 

27/2019-SG-CDAG. Y 

HT-CDAG-DFAD-0052-2019.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00VELASCO OVALLE 

DIANA MARIA

65666887 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 32  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 2986  2912 10/05/2019 DEV NOR TRF ESTRADA TRUJILLO LEONARDO 

ESTEBAN, APOYO DEL 50% DE 

CUOTA DEL DIPLOMADO  

CIENCIAS APLICADAS AL 

DEPORTE CORRESPONDIENTE A 

FEBRERO, MARZO y ABRIL, SEGÚN 

CONVENIO ESTABLECIDO ENTRE 

CDAG DE FECHA 18/03/2019 Y 

AUTORIZACIÓN COMITÉ 

EJECUTIVO DE CDAG. 

CONSTANCIA No, 

73/2019-SG-CDAG. 

HT-CDAG-DFAD-64-2019.

SSAPROBADO 0.00 1,500.00ESTRADA TRUJILLO 

LEONARDO 

ESTEBAN

97423653 ODBARRER ODBARRER ODBARRER MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 32  0  1,500.00  1,500.00  0.00

 2988  2916 10/05/2019 DEV NOR TRF ESTRADA LUTHER VELVET 

KARINA,  APOYO DEL 50%  DE 

CUOTA DEL DIPLOMADO 

CIENCIAS APLICADAS AL 

DEPORTE CORRESPONDIENTE A 

FEBRERO, MARZO Y ABRIL 2019, 

SEGÚN CONVENIO ESTABLECIDO 

ENTRE CDAG DE FECHA 

18/03/2019 Y AUTORIZACIÓN 

COMITÉ EJECUTIVO DE CDAG. 

CONSTANCIA No, 

73/2019-SG-CDAG. 

HT-CDAG-DFAD-0061-2019.

SSAPROBADO 0.00 1,500.00ESTRADA LUTHER 

VELVET KARINA

40959821 ODBARRER ODBARRER ODBARRER MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 4DE3

05/08/2019

10:17.53

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Pagado Total = S, Fecha Aprobado <= 31/07/2019, Renglon = 416

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2019 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 019 000 416 0101 32  0  1,500.00  1,500.00  0.00

 2992  2917 10/05/2019 DEV NOR TRF SOSA QUEVEDO PAMELA 

TATIANA, APOYO DEL 50% DE 

CUOTA DEL DIPLOMADO 

CIENCIAS APLICADAS AL 

DEPORTE CORRESPONDIENTE A 

FEBRERO, MARZO Y ABRIL 2019, 

SEGÚN CONVENIO ESTABLECIDO 

ENTRE CDAG DE FECHA 

18/03/2019 Y AUTORIZACIÓN 

COMITÉ EJECUTIVO DE CDAG. 

CONSTANCIA No, 73/2019

-SG-CDAG. HT-CDAG-DFAD-0061-

2019.

SSAPROBADO 0.00 1,500.00SOSA QUEVEDO 

PAMELA TATIANA

46573518 ODBARRER ODBARRER ODBARRER MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 32  0  1,500.00  1,500.00  0.00

 3853  3833 05/06/2019 DEV NOR TRF ESTRADA TRUJILLO LEONARDO 

ESTEBAN, APOYO DEL 50% PARA 

PAGO DE CUOTA DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE A MAYO 

2019, SEGÚN CONVENIO 

ESTABLECIDO ENTRE CDAG DE 

FECHA 18/03/2019 Y 

AUTORIZACIÓN DE COMITÉ 

EJECUTIVO DE CDAG. 

CONSTANCIA No, 

73/2019-SG-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 500.00ESTRADA TRUJILLO 

LEONARDO 

ESTEBAN

97423653 ODBARRER ODBARRER ODBARRER MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 32  0  500.00  500.00  0.00

 3855  3832 05/06/2019 DEV NOR TRF VELASCO OVALLE DIANA MARIA, 

APOYO DEL 50% PARA PAGO DE 

CUOTA DEL DIPLOMADO EN 

CIENCIAS APLICADAS AL 

DEPORTE CORRESPONDIENTE A 

ABRIL Y MAYO 2019, SEGÚN 

CONVENIO ESTABLECIDO ENTRE 

CDAG DE FECHA 15/02/2019 Y 

AUTORIZACIÓN DE COMITÉ 

EJECUTIVO DE CDAG. 

CONSTANCIA No, 

27/2019-SG-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00VELASCO OVALLE 

DIANA MARIA

65666887 ODBARRER ODBARRER ODBARRER MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 4DE4

05/08/2019

10:17.53

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Pagado Total = S, Fecha Aprobado <= 31/07/2019, Renglon = 416

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2019 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 019 000 416 0101 32  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 3856  3831 05/06/2019 DEV NOR TRF LUCERO BOLAÑOS DE 

ORELLANA NORA HAYDEE, 

APOYO DEL 50% PARA PAGO DE 

CUOTA DEL DIPLOMADO EN 

CIENCIAS APLICADAS AL 

DEPORTE CORRESPONDIENTE A 

ABRIL 2019, SEGÚN CONVENIO 

ESTABLECIDO ENTRE CDAG DE 

FECHA 15/02/2019 Y 

AUTORIZACIÓN DE COMITÉ 

EJECUTIVO DE CDAG. 

CONSTANCIA No, 

27/2019-SG-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 500.00LUCERO BOLAÑOS 

DE ORELLANA 

NORA HAYDEE

29514177 ODBARRER ODBARRER ODBARRER MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 32  0  500.00  500.00  0.00

 3948  3941 11/06/2019 DEV NOR TRF LUCERO BOLAÑOS DE 

ORELLANA NORA HAYDEE, 

APOYO DEL 50% PAGO DE CUOTA 

DEL DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE A MAYO 

2019, CONVENIO ESTABLECIDO 

ENTRE CDAG DE FECHA 

15/02/2019 Y AUTORIZACIÓN DE 

COMITÉ EJECUTIVO DE CDAG. 

CONSTANCIA No, 

27/2019-SG-CDAG. Y  

HT-CDAG-DFAD-110-2019.

SSAPROBADO 0.00 500.00LUCERO BOLAÑOS 

DE ORELLANA 

NORA HAYDEE

29514177 ODBARRER ODBARRER ODBARRER MRDELVAL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 32  0  500.00  500.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  10  10,000.00  0.00 10,000.00  0.00

TOTAL GENERAL :  10,000.00  0.00 10,000.00  0.00



EI\A,G

OF-SF-DP-CDAG-0075-2019

POR   ESTE   MEDIO   SE   INFORMA   QUE   EN    LA   EJECUCION       DE   LA   CONFEDERACION    DEPORTIVA

AUTONOMA  DE  GUATEMALA,  CORRESPONDIENTE  AL  PERIOD0  DEL  I  AL  31     DE  JULIO     2019,

SEGÚN    REPORTES  DEL SICOIN,  NO  SE  REFLEJA  EJECUCIÓN  DE  GASTO  EN  EL  RENGLON  417  '`BECAS

DE  ESTUDIO  EN  EL  EXTERIOR".

DADO  EN  LA CIUDAD  DE  GUATEMALA A CINCO  DIAS  DEL  MES  DE AGOSTO  DOS  MIL  DIECINUEVE.
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